
gültig vom
07. bis 11. April 2026

Aus Südafrika: 
DUNKLE
PFLAUMEN 
Klasse I,
je Kilo

3.99€

Aus der Türkei: 
GRAPEFRUIT  
Klasse I,
je Stück

0.99€

Aus Südafrika: 
MIX
TAFELTRAUBEN
kernlos, Klasse I,
500-g-Schale
(1 kg = 3.98 €) 1.99€



Aus Marokko: 
HEIDELBEEREN
Klasse I,
125-g-Schale
(1 kg = 12.72 €)

1.59€

Aus Spanien:

MANDARINEN
Klasse I,
je Kilo

ZUM  
TAGESAKTUELLEN

PREIS

Aus unserem
Obst-Kühlregal: 
GUACAMOLE
verschiedene 
Sorten,
150-g-Schale
(1 kg = 17.26 €)

2.59€

20 %
Bonus



PREISKNÜLLER DER WOCHE

0.88€

PEPSI
verschiedene Sorten,  
koffeinhaltig,
1,25-Liter-Flasche 
(1 Liter = 0.70 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

1.99€

-41 %

ERASCO
EINTOPF
verschiedene  
Sorten,
800-g-Dose 
(1 kg = 2.49 €)

0,50 €
Bonus

BECK‘S
PILS
verschiedene Sorten,  
20 x 0,5-Liter-Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.15 €) 
zzgl. 3.10 € Pfand

11.49€



PREISKNÜLLER DER WOCHE

0.99€

-50 %

3 GLOCKEN
GENUSS PUR
verschiedene  
Ausformungen,
500-g-Beutel 
(1 kg = 1.98 €)

BÄRENMARKE
FRISCHE ODER 
HALTBARE 
ALPENMILCH
3,8/3,5 %,
1-Liter- 
Packung 0.95€

-46 %

FROSTA
PFANNENGERICHT
KLEINE MAHLZEIT
Thai Style Hähnchen,  
tiefgefroren,
375-g-Beutel, (1 kg = 5.92 €)

ODER GEMÜSEPFANNE
ALLE TOSCANA
tiefgefroren,
480-g-Packung 
(1 kg = 4.63 €) 2.22€

0,30 €
Bonus



ANGEBOTE DER WOCHE

1,00 €
Bonus

DE CECCO 
NATIVES
OLIVENÖL
EXTRA
CLASSICO
500-ml-Flasche
(1 Liter = 11.98 €)

0,10 €
Bonus

1.49€1.29€

-31 %

RAMA 
pflanzlich basierter Brotaufstrich,
verschiedene 
Sorten, 

225-g-Becher
(1 kg = 5.73 €) 

1.99€

-20 %

VLY
ERBSENPROTEINDRINK
verschiedene 
Sorten, 

1-Liter-Packung

5.99€

BEN‘S ORIGINAL
EXPRESS-REIS
verschiedene Sorten,  
250-g-Beutel 
(1 kg = 5.96 €)



ANGEBOTE DER WOCHE

0,10 €
Bonus

MAGGI
5 MINUTEN TERRINE
NUDELN IN RAHMSAUCE
61-g-Becher, (1 kg = 16.23 €)

ODER MAGIC ASIA
NOODLE CUP CHICKEN
63-g-Becher
(1 kg = 15.71 €)

0.99€

CHIO
TORTILLAS
Nacho Cheese Style, 

110-g-Beutel, (1 kg = 10.09 €) 

ODER READY MADE
POPCORN
Süß, 

120-g-Beutel 
(1 kg = 9.25 €) 1.11€

-44 %

LORENZ 
NATURALS
Rosmarin, 

95-g-Beutel 
(1 kg = 15.68 €)

ODER  
LAUGEN-
CRACKER
150-g-Packung
(1 kg = 9.93 €)

1.49€

-31 %

MELITTA
BELLA CREMA
KAFFEEPADS 

107-g-Beutel, (1 kg = 18.60 €) 

ODER AUSLESE
KAFFEEPADS 

112-g-Beutel 
(1 kg = 17.77 €) 1.99€

-33 %



ANGEBOTE DER WOCHE

LENOR
ALL IN 1 PODS
Amethyst & Blütentraum, 
15-WL-Packung, (1 WL = 0.33 €)

ODER WASCHMITTEL
FLÜSSIG
Aprilfrisch, 
20-WL-Flasche 
(1 WL = 0.25 €)

0,30 €
Bonus

LUKULL
SAUCE HOLLANDAISE
250-ml-Packung 
(1 Liter = 7.16 €)

1.79€

-30 %

BONDUELLE
KIDNEY BOHNEN 
250-g-Abtropfgew., 

400-g-Dose, 1 kg = 4.76 €) 

ODER GOLDMAIS 
285-g-Abtropfgew., 

300-g-Dose 
(1 kg = 4.18 €) 

1.19€

-33 %
4.99€



ANGEBOTE DER WOCHE

0.99€

-26 %

LEICHT & CROSS
KNUSPERBROT 
verschiedene  
Sorten, 
125-g-Packung
(1 kg = 7.92 €)

MESTEMACHER
ITALIENISCHE
BIO WRAPS
verschiedene  
Sorten, 
300-g-Packung
(1 kg = 6.63 €)

BROT- UND BACKWAREN

REWE
BESTE WAHL 
GRILLKOHLE
ODER GRILL-
BRIKETTS 
- Buchen- 
  Grillholzkohle
  2,5-kg
 (1 kg = 2.40 €) 

- Buchen- 
  Grillbriketts
  3-kg
  (1 kg = 2.00 €)     

je Packung

1.99€

5.99€

SOFTLAN
WEICHSPÜLER ULTRA
verschiedene  
Sorten, 
1-Liter-Flasche 1.29€

-43 %



OBST & GEMÜSE

Aus Spanien:

STAUDENSELLERIE
Klasse I, 
je Stück 0.99€

Aus Italien: 

BIO FELDSALAT
Klasse II, 
100-g-Packung
(1 kg = 11.90 €) 1.19€

Aus Deutschland: 

BRAUNE BIO  
CHAMPIGNONS
Klasse I, 
250-g-Schale
(1 kg = 7.16 €) 1.79€

0.89€

Von Familie Kreifelts aus Vettweiß 
und Christoph Brosch aus Bedburg: 

GOURMET ZWIEBELN
extra klein und fein, 
Klasse I,  

350-g-Netz
(1 kg = 2.54 €)

Aus Griechenland: 

WEISSER  
SPARGEL 
Klasse I, 
500-g-Bund
(1 kg = 7.98 €)

3.99€

Aus Italien: 

BIO BABY SPINAT
Klasse II, 
100-g-Packung
(1 kg = 11.90 €) 1.19€



WOCHENKNÜLLER
Unsere

FRISCHES SCHWEINE-	
HACKFLEISCH
vom regionalen Strohschwein –  
aus eigener Herstellung  
und laufend  
frisch gewolft

0.99€

AKTIONSPREIS

1.69€

AKTIONSPREIS

1.69€

AKTIONSPREIS

FRISCHE  
MINUTENSTEAKS 
vom regionalen Strohschwein –  
dünn geschnittene Minutensteaks 
vom Schweinelummer, ideal 
zum Kurzbraten

FRISCHE LUMMERSTEAKS
vom regionalen Strohschwein – für Grill und 
Pfanne, lecker gewürzte magere Steaks in 
Ihrer Wunschstärke geschnitten



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHER  
LUMMERBRATEN
Schweinelummer vom regionalen 
Strohschwein – zart und mager, 
ohne Knochen und Schwarte, 
eignet sich hervorragend als  
Braten oder aufgeschnitten als 
Steaks zum Kurzbraten

1.59€

AKTIONSPREIS

FRISCHE NACKEN- 
GRILLKOTELETTS
vom regionalen Strohschwein –  
lecker gewürzt, auf Wunsch  
ohne Aufpreis auf Ihre ge-
wünschte Stärke geschnitten

1.11€

AKTIONSPREIS

FRISCHE  
HACKFLEISCHSTEAKS
vom regionalen Strohschwein –  
Hacksteaks aus eigener Herstellung, 
verschiedene Würzungen

1.49€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHER HINTER-
KOCHSCHINKEN
vom regionalen Strohschwein – 
handwerklich hergestellt aus  
der Ober- und Unterschale, der
Klassiker unter den Schinken

1.99€

AKTIONSPREIS

2.29€

AKTIONSPREIS

FRISCHE
BRAUNSCHWEIGER 
METTWURST
vom regionalen Strohschwein – 
lecker und herzhaft hergestellt 

ORIGINAL
ITALIENISCHER 
GRILLSCHINKEN
all erbe Toscana – von hand-
gesalzen, verschnürt und 
anschließend im Holzofen 
gegart

2.99€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

AUS UNSERER

HEISSEN THEKE!

Gültig in unseren Bistros in Bergheim-Quadrath,  
Erftstadt-Liblar, Erftstadt-Gymnich & Kerpen-Brüggen

7.50€
Portion

SCHWEINESCHNITZEL  
MIT BRATKARTOFFELN 
UND SALAT

FRÜHSTÜCKSFLEISCH
herzhaft im Geschmack

HÄHNCHEN IN ASPIK
zartes Delikatess-Hähnchenfilet in 
Aspik, mit besten Zutaten

1.79€

AKTIONSPREIS

1.29€

AKTIONSPREIS



AUS UNSERER KÄSETHEKE

2.99€

AKTIONSPREIS

2.79€

AKTIONSPREIS

BUFALA BIANCA
64 % Fett i. Tr.
Weichkäse aus Büffelmilch in 
weißer Naturrinde, handwerk-
lich hergestellt und mindestens 
2 Wochen gereift, hellelfenbein-
farbener Teig mit geschmeidig-
cremiger Textur, aromatisch-
feinwürzig und charaktervoll mit 
feiner Büffelmilchnote

KAISERS NO 1
50% Fett i. Tr. – Schnittkäse
Weichkäse auf Kuhmilch, 14 Tage 
gereift, rotgeschmierte Rinde, mit 
erlesenen Wildblüten auf der Rin-
de, kräftiges-würziges Aroma mit 
feiner Blütennote 

2.79€

AKTIONSPREIS

KÖNIG LUDWIG 
BIERKÄSE
50% Fett i. Tr. – Schnittkäse
Königlich. Herzhaft. Edel gereift. 
Ein zartfrischer Schnittkäse aus 
tagesfrischer Heumilch, in
edlem König Ludwig Dunkelbier 
gereift und ausgesprochen 
herzhaft im Geschmack.



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

1.59€

2.99€

EMMI
CAFFÈ LATTE 
MACCHIATO
ODER MATCHA LATTE
teilw. koffeinhaltig,

230-ml-Becher
(1 Liter = 6.04 €) 1.39€

-41 %

HERTA
FINESSE
AUFSCHNITT
versch. Sorten,
100-g-Packung 
(1 kg = 15.90 €)

0,20 €
Bonus

MINI BABYBEL 9ER
45 % Fett i.Tr.,
180-g-Netz 
(1 kg = 16.61 €)

KIRI
PORTIONEN
108-g-Packung 
(1 kg = 18.43 €)

ODER DIPPI
105-g-Packung 
(1 kg = 18.95 €)

0,20 €
Bonus

1.99€

-33 %



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

0,10 €
Bonus

1.29€

-35 %

GERVAIS
HÜTTENKÄSE
verschiedene Sorten,
200-g-Becher 
(1 kg = 6.45 €)

1.49€

-60 %

MEGGLE
FEINE BUTTER  
ODER STREICHZART
verschiedene Sorten,
250-g-Packung/Becher 
(1 kg = 5.96 €)

DR. OETKER
HIGH PROTEIN
MILCHREIS ZIMT
400-g-Becher, (1 kg = 4.98 €)

ODER SAHNEPUDDING
VANILLE
500-g-Becher 
(1 kg = 3.98 €) 1.99€

1.69€

-29 %

KALNIK
ORIGINAL 
PFÄLZER 
LEBERWURST 

200-g-Packung
(1 kg = 8.45 €)



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

DR. OETKER
PIZZA TRADIZIONALE
SALAME ROMANA
tiefgefroren,

385-g-Packung, (1 kg = 5.77 €)

ODER DIE OFENFRISCHE
VIER KÄSE
tiefgefroren,

410-g-Packung 
(1 kg = 5.41 €)

0,20 €
Bonus

2.22€

MAGNUM
LA PISTACHE
270-ml-Packung, (1 Liter = 11.07 €)

ODER MINI MIX  
CLASSIC, ALMOND,  
WHITE CHOCOLATE 
330-ml-Packung 
(1 Liter = 9.06 €)

2.99€

-25 %

IGLO
KNUSPER WELLEN
tiefgefroren,

600-g-Packung 
(1 kg = 3.32 €) 1.99€

-28 %



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

6.49€

0.99€

-23 %

KÖNIG
PILSENER 
20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.15 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

CORONA
MEXICAN BEER ODER
CERO ALKOHOLFREI
verschiedene Sorten,
6 x 355-ml- 
Fl.-Sixpack 
(1 Liter = 3.05 €)
zzgl. 0.48 € Pfand

0,50 €
Bonus

5.99€

DREISER
MINERALWASSER 
Sprudel oder Medium, 
12 x 1-Liter- 
Flaschen-Kasten
(1 Liter = 0.50 €) 
zzgl. 4.50 € Pfand

AUS DER 
VULKANEIFEL!

11.49€

-32 % BENEDIKTINER 
HELL 
20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.50 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 14.99€

-28 %

KARLSBERG
MIXERY VOD.
FLAV. ICED BLUE
teilw. koffeinhaltig,
0,5-Liter-Dose 
(1 Liter = 1.98 €)
zzgl. 0.25 € Pfand



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

1,00 €
Bonus 6.99€

-22 %

Unser Weintipp
Vom Ahrweiler 
Winzerverein:

BACARDI
CARTA 
BLANCA
SUPERIOR
37,5 % Vol.,

ODER RAZZ
27% Vol.,

0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99€

9.99€

OUZO 12
38 % Vol.,

0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

0,50 €
Bonus

APEROL
SPRITZ
10,5% Vol.,

3 x 0,2-Liter- 
Fl.-Packung
(1 L. = 11.65 €)

10.99€

-21 %

AVERNA
AMARO
Kräuterlikör, 
29% Vol.,

0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

6.99€

2025
BLANC DE BLANCS
frischer Weißwein, trocken, 
aber fruchtig ausgebaut, 
idealer Begleiter zu  
weißem oder grünem 
Spargel,
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.32 €)



REWE BIO
MANGO LASSI
250-g-Becher 
(1 kg = 3.16 €)

REWE BIO
GRÜNE OLIVEN
ohne Stein,
180-g-Abtropfgewicht,
350-g-Glas 
(1 kg = 14.94 €)

1.59€

0.79€

-20 %

REWE BIO
PUMPERNICKEL
250-g-Packung 
(1 kg = 3.56 €)

0.89€

-25 %

REWE BIO
HAFERRIEGEL SCHOKO
3 x 35-g-Riegel-Packung 
(1 kg = 15.14 €)

2.69€



1.49€

1.99€

-33 %

REWE BIO
LEINÖL
nativ,
250-ml-Flasche 
(1 Liter = 7.96 €)

2.09€

-30 %

REWE BIO
NATURREIS
Spitzen- 
Langkorn,
1-kg-Beutel

REWE BIO
ROTE LINSEN
500-g-Packung 
(1 kg = 2.98 €)

0.89€

-25 %

REWE BIO
ROTE BETE
in Scheiben,
220-g-Abtropf- 
gewicht,
330-g-Glas 
(1 kg = 4.05 €)

REWE BIO
WACHS-
BRECHBOHNEN
185-g-Abtropfgewicht,
330-g-Glas 
(1 kg = 4.81 €)

0.89€



Mahlzeit
(Bistro & Imbiss)

Lotto Toto
Annahmestelle S

H Bäckerei Heinemann

Bäckerei Schneider K

M Bäckerei Merzenich

Bäckerei
Klein’s Backstube

F Bäckerei Flock

Bäckerei Schmitz
& NittenwilmS&N

Rewe
Abholservice

E-Tankstelle
auf Parkplatz

Erftstadt-Liblar
Köttingerstraße 27
Tel.: 02235 / 929480
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Lechenich
An der Patria 13
Tel.: 02235 / 955610
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Gymnich
Dirmerzheimer Straße 48
Tel.: 02235 / 955520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Gleuel
Ernst-Reuter-Straße 44
Tel.: 02233 / 979160
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 
Getränkemarkt
Schnellermaar Straße
Mo. - Sa.: 900 - 2000 Uhr 

Hürth-Hermülheim
Eschweiler Straße 2
Tel.: 02233 / 9399985
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Efferen
Am Komarhof
Tel.: 02233 / 963450
Mo. - Sa.: 700 - 2300 Uhr

Pulheim
Anemonenweg 2
Tel.: 02238 / 963256
Mo. - Sa.: 600 - 2200 Uhr

Pulheim
Orrer Straße 25
Tel.: 02238 / 962580
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr
Getränkemarkt: 700 - 2000 Uhr

Köln-Niehl
Friedrich-Karl-Str. 245
Tel.: 0221 / 9711203
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Köln-Opernpassage
Schwertnergasse 1
Tel.: 0221 / 27140790
Mo. - Sa.: 800 - 2100 Uhr 

Köln-Klettenberg
Rhöndorfer Straße 19
Tel.: 0221 / 9408170
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen-Brüggen
Heerstraße 435
Tel.: 02237 / 9253635
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 

Kerpen-Horrem
Hauptstr. 331-335
Tel.: 02273 / 6019863
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen
Stiftsstr. 224-256
Tel.: 02237 / 9253623
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Quadrath
Fischbachstraße 31-39
Tel.: 02271 / 79520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Stadtmitte
Zeppelinstraße 11
Tel.: 02271/ / 67990
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hier finden Sie uns:



Alle Angaben ohne Gewähr. Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen.  
Vervielfältigung, Nachdruck, Speicherung oder Publikation nur mit ausdrücklicher  

Genehmigung der REWE Richrath Supermärkte GmbH + Co. OHG,
Im Rauland 132-134, 50127 Bergheim.

Folgen Sie uns auch auf  
Instagram und Facebook.


